
UCHWAŁA NR 123/XXIV/2020  
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Irządze za 
pierwsze półrocze roku budżetowego oraz informacji  o przebiegu wykonania planów finansowych 
Samorządowej instytucji kultury oraz gminnego zakładu komunalnego za pierwsze półrocze roku 

budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, poz. 1378 )  oraz art. 266 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wójt przedstawia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do dnia  31 sierpnia 
każdego roku: 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze roku budżetowego 

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

3) informację o przebiegu wykonaniu planu finansowego samorządowej instytucji kultury oraz gminnego 
zakładu komunalnego 

§ 2. 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Irządze za pierwsze półrocze roku budżetowego 
sporządzana jest w formie pisemnej i zawiera: 

1) realizację dochodów budżetowych 

2) realizację wydatków budżetowych, w tym realizację zadań inwestycyjnych 

3) realizację przychodów i rozchodów budżetu 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

5) stan zobowiązań i należności, w tym wymagalnych. 

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Irządze za pierwsze półrocze roku budżetowego  
zawiera zestawienie tabelaryczne obejmujące plan  wg uchwały budżetowej, plan po zmianach i wykonanie 
w zakresie: 

1) dochodów budżetowych w podziale na bieżące i majątkowe ze wskazaniem ich źródeł 

2) wydatków budżetowych   w szczegółowości: 

a) wydatki bieżące,  w tym : 

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- dotacje na zadania bieżące 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

- wydatki na obsługę długu 

b) wydatki majątkowe, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne,  w tym  -na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E4BFC8-DA36-48A3-98F1-9D15C6105B49. podpisany Strona 1



- zakup i objęcie akcji i udziałów 

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

3) dochody oraz wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

4) przychody i rozchody  oraz wyniku budżetu. 

§ 3. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej obejmuje: 

1. informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust 3 ustawy o finansach 
publicznych, zawierającą: 

1) nazwę i cel przedsięwzięcia 

2) jednostkę organizacyjną odpowiedzialną za realizację lub koordynującą wykonywanie przedsięwzięcia 

3) okres realizacji i łączne nakłady finansowe 

4) limit wydatków w poszczególnych latach 

5) limit zobowiązań 

2. zestawienie tabelaryczne ze wskazaniem istotniejszych  pozycji z wieloletniej prognozy finansowej 
 

§ 4. Sprawozdanie opisowe z wykonaniu planu finansowego samorządowej instytucji kultury oraz 
gminnego zakładu komunalnego, które stanowią załącznik do informacji jest sporządzana w formie pisemnej 
i przedkładana Wójtowi Gminy w terminie do dnia 31 lipca roku budżetowego  i zawiera: 

1. przychody z wyodrębnieniem  otrzymanych  dotacji 

2. koszty bieżące, w tym na wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń oraz koszty majątkowe 

3. stan należności i zobowiązań w tym wymagalnych. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 212/XXXII/2010 Rady Gminy Irządze z dnia 06 sierpień 2010r.  w sprawie: 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Irządze za pierwsze półrocze 
roku budżetowego oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury, samorządowego zakładu opieki zdrowotnej, gminnego zakładu komunalnego za pierwsze półrocze 
roku budżetowego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E4BFC8-DA36-48A3-98F1-9D15C6105B49. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 7 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 8 (8)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (11)


	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


